PAGE

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 25.02.2020 г. № 130-р
г. Куртамыш

	О включении имущества в перечень муниципального имущества

 Куртамышского района, предназначенного для предоставления во владение и
 (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования перечня муниципального имущества Куртамышского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 20 февраля 2020 года № 6, Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Отдел экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (Гневашева Н.Л.) включить в перечень муниципального имущества Куртамышского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства имущество, являющееся собственностью Куртамышского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившими силу:

- распоряжение Администрации Куртамышского района от 28 июня 2017 года № 677-р «О включении имущества в перечень муниципального имущества Куртамышского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

-  распоряжение Администрации Куртамышского района от 20 ноября 2019 года № 936-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 28 июня 2017 года № 677-р «О включении имущества в перечень муниципального имущества Куртамышского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить  на   руководителя отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений   Администрации Куртамышского района.

Глава Куртамышского района
                                       А.Н. Гвоздев
Шабурова И.М.
2-10-07

Разослано по списку  (см. на обороте)

Приложение
 к распоряжению Администрации Куртамышского района от 25.02.2020 г.  № 130-р  «О включении имущества в перечень муниципального имущества Куртамышского района, предназначенного для предоставления во владение и  (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Перечень

муниципального имущества Куртамышского района, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Россия, Курганская обл., Куртамышский район, г. Куртамыш, пр. Конституции 42-б
	Здание

	Склад
	13,4
	-
	кв.м.

	2
	Россия, Курганская обл., Куртамышский район, д. Черноборье, ул.Школьная д.20-а - 1
	Помещение

	Нежилое помещение 1
	21.8
	-
	кв.м.

	3
	Россия, Курганская область, Куртамышский район примерно в 4,67 км по направлению на северо-восток от ориентира с. Белоногово, расположенный за пределами участка

	Земельный участок
	Земельный участок
	130975
	-
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	45:09:000000:968

	000:37:216:501:

100002350
	Пригодно к эксплуатации
	-
	-
	-
	-
	2008
	-

	45:09:041001:331

	45-45-07/001/2009-339
	Требует текущего ремонта
	-
	-
	-
	-
	1976
	-

	45:09:040101:440,

	-
	-
	земли сельскохозяйственного назначения,
	для сельскохозяйственного производства
	-
	-
	2019
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	-
	Муниципальное образование Куртамышский район
	нет
	4511001298
	8(35249)2-10-07
	kurtadm@yandex.ru

	не
	-
	Муниципальное образование Куртамышский район
	нет
	4511001298
	8(35249)2-10-07
	kurtadm@yandex.ru

	нет
	-
	Муниципальное образование Куртамышский район
	нет
	4511001298
	8(35249)2-10-07
	kurtadm@yandex.ru

Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района

Г.В. Булатова